
Dz-02.0021.8.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXV/218/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Bosackiej 11  

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kategorii 

BC w sklepie spożywczo-przemysłowym zlokalizowanym przy ul. Bosackiej 11 w Krakowie, 

w związku z pismem Wydziału Spraw Administracyjnych UMK znak: SA-06.7340.574.2017 

z dn. 19.07.2017 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie wydanie zezwolenia z uwagi na fakt, że sprzedaż 

napojów alkoholowych stanowi część działalności sklepu spożywczo-przemysłowego, a na 

jego funkcjonowanie nie były zgłaszane skargi mieszkańców.  


